
PRODUKT - INFORMATION

Salomon Giant Burger 28x180g 5,04kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 463379

Informationsbereitsteller: SALOMON FoodWorld

Kontaktadresse: SALOMON FoodWorld GmbH Nordring 13 D-63762 Großostheim

Hersteller: 4399901869318

Marke: SALOMON FoodWorld

Regulierter Produktname: Hamburger, gewürzt, roh, tiefgefroren.

Ursprung: DEUTSCHLAND

Herkunft Primärzutat: Fleisch aus EU

GPC-Warengruppe: Rindfleisch - bearbeitet / verarbeitet

Netto-Inhalt: 5040 Gramm

Verpackungseinheit: CTN Kartonschachtel

Allergene:

Enthält (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 281kcal/1168 kJ)1. 
Fett (ungefähr 23.0Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 9.7Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 0.6Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.2Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 18.0Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.2Gramm)7. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Rindfleisch (98 %), Speisesalz, Gewürze (enthalten SENFMEHL), Aroma, Gewürzextrakt.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: bei -18 °C

Gesundheitshinweise: Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Nur durchgegart verzehren.

Verpflichtende Hinweise: Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren. Nur durchgegart verzehren.

Generiert: 09.03.2024
Information: 07.03.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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